
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 14.10.2020/p.10 

1/1 

10) PARERE IN MERITO ALLA RICHIESTA DI LIMITAZIONE DELL'ATTIVITÀ 
DIDATTICA DURANTE IL PERIODO DI MANDATO DA DIRETTORE DI 
DIPARTIMENTO - PROF. GAETANO SERVIDDIO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………….., 

VISTA l’istanza avanzata dal prof. Gaetano SERVIDDIO, tesa ad ottenere la 

limitazione dell’attività didattica, per poter svolgere al meglio il 

mandato di Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche; 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO l’art. 32, comma 7, dello Statuto della nostra Università, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in merito alla concessione al prof. Gaetano SERVIDDIO 

del beneficio della limitazione dell’attività didattica in quanto Direttore di Dipartimento e 

per tutta la durata del mandato, senza oneri aggiuntivi per il bilancio dell’Università. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio pensioni e riscatti e gestione personale docente. 
- C.C.: direttore dipartimento scienze mediche e chirurgiche. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-11-09T13:16:19+0000
	ROMEI TERESA


		2020-11-09T16:19:30+0100
	Limone Pierpaolo




